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Integrationsmotor för SuperOffice CRM 
 

Gör alla väsentliga data från de flesta affärssystem på marknaden tillgängliga direkt i SuperOffice 
CRM med Business Connector. Med Business Connector konfigureras och schemaläggs informa-
tionsflöden från andra system eller datakällor till SuperOffice CRM. Business Connector hanterar 
information från databaser, Excel, text mm. 

 

 
 

 
 
Uppdatera adressuppgifter i ett system 

Med Business Connector är det slut med dubbelar-
betet: Uppdatera t ex namn- och adressuppgifterna i 
ekonomisystemet och ändringarna slår automatiskt 
igenom i SuperOffice CRM.  
 
Styr kategori, distrikt och säljare från 
ekonomisystemet 

Låt kategori-, distrikts- och säljarindelningen av 
kunderna i ekonomisystemet styra hur dessa kodas 
på kunderna i SuperOffice CRM. 
 
Använd statistikuppgifter från ekonomi- 
systemet som underlag för Urval i SuperOffice 
CRM 
Med Business Connector kan kundstatistikuppgifter 
automatiskt föras över till SuperOffice CRM. Dessa 
kan sedan användas som sökkriterier i SuperOffice 
CRM. 
 
Skrivskydda SuperOffice-data som kommer från 
extern källa 

Med Business Connector kan synkroniserade fält i 
SuperOffice CRM sättas till endast läsbara. Det 
betyder att de uppgifter som kommer från andra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
system inte kan uppdateras i SuperOffice CRM. 
Detta ökar datasäkerheten samt tydligheten för 
användarna. 
 
Se detaljerad faktura- och orderinformation 
Till Business Connector kan  också läggas ett antal 
fördefinierade order- och fakturaflikar (Business 
Tabs) som kan läggas till på företagskortet i Super-
Office CRM. 
 
Business Tabs är en standardlösning för att visa 

information från order- och fakturasystem som en 
eller flera extra flikar under företagskortet i Super-
Office. Klickar man på en specifik post visas pos-
tens faktura/orderrader. 
 
Flikarna fungerar i alla SuperOffice-lägen: På konto-
ret (Windows-/Web-klient), med Travel och med 
Remote Travel. 
 
Business Tabs order- och fakturaflikar 

Visar alla aktuella/historiska fakturor/order och ak-
tuell kundreskontrastatus på varje kund inne i sälja-
rens verktyg; SuperOffice CRM. 
 
 

Systemkrav Business Connector: SuperOffice 6.3 eller senare med MS-SQL Server 2000 eller senare som databas. Business Viewer: Server: 
Microsoft Internet Information Server 5 eller senare (ingår i Windows server-licens)(OBS: För 64-bitars Windows Server före Windows Server 2008 
krävs att IIS körs i 32-bitarsläge), MS-SQL Server 2000 eller senare, SuperOffice 6.1 Win/Web eller senare. Klientkrav: Microsoft Internet Explorer 
6 eller senare . Travel-klient Microsoft XP Professional eller senare, dock inga Home-versioner. 


